
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1248

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 12:49:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 87922024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CARREGADORES TS9 9MM E ESPINGARDAS CALIBRE 12
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CARREGADORES TS9 9MM E ESPINGARDAS CALIBRE 12

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

02/12/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

02/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1248/pdestinado-a-aquisicao-de-carregadores-ts9-9mm-e-espingardas-calibre-12p/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eff75f026489ece08c93c1b6b3c1e86a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1fae105e287c298206eb9857e823bda.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/831c2f76f5055dc9a9a57b795a7ba687.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9174f2817b58bc159a75624e137bfca8.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
165/2024 PAVEI B... 20/12/2024 20/12/2025 R$ 23.550,00 Visualizar

166/2024 ZAHAV A... 20/12/2024 20/12/2025 R$ 6.368,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1208
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1209

